Совет депутатов
  муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
       Сакмарского  района
      Оренбургской области
                РЕШЕНИЕ

   14.02.2020 № 146
с. Верхние Чебеньки

 О внесении изменения в решение
 Совета депутатов от 19.12.2019 г. № 136
 «О бюджете муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского  района Оренбургской
Области на 2020 г и плановый период 2021,2022 г»

     В соответствии со ст. 47 Федерального закона от06.10.2003 г №131_ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании протеста прокуратуры № 07-01-2020от 31.01.2020 Совет депутатов решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов от 19.12.20219 г №136                              «О    бюджете муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовета Сакмарского района Оренбургской области» на 2020 г и плановый период 2021,2022 г следующие изменения:
1.1статью 28 дополнить словами : «после его официального обнародования» .
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

 Глава администрации                             А.Г.Салихов